
UCHWAŁA NR 304/LII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305).  Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę  400,00   

40002  Dostarczanie wody  400,00   
0830  wpływy z usług  400,00   
700  Gospodarka mieszkaniowa  2 800,00   
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  2 800,00   
0940  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  2 800,00   
750  Administracja publiczna  6 300,00   
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 300,00   

0640  Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień  500,00   

0940  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  4 800,00   

0960  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej  1 000,00   

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem  

12 600,00   

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

2 300,00   

0500  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  2 300,00   

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu teryt. na podstawie ustaw  10 300,00   

0460  wpływy z opłaty eksploatacyjnej  7 100,00   

0490  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 200,00   

801  Oświata i wychowanie  12 412,00  1 506,00  
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  3 012,00   

2030  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (zw. gmin, zw. powiat.-gm. )  3 012,00   

80104  Przedszkola  9 400,00  1 506,00  
0830  wpływy z usług  9 400,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB9F64C-0EEA-4024-8383-50CA0D139943. Uchwalony Strona 1



2030  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (zw. gmin, zw. powiat.-m. )   1 506,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 900,00   
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1 900,00   
0830  wpływy z usług  1 900,00   
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  17 075,67   
92116  Biblioteki  17 075,67   
0940  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  17 075,67   
 Razem:  53 487,67  1 506,00  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

550  Hotele i restauracje   349,00  
55002  Kempingi, pola biwakowe   349,00  
4480  podatek od nieruchomości   349,00  
600  Transport i łączność  105 475,67   
60016  Drogi publiczne gminne  105 475,67   

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa 
dróg gminnych  105 475,67   

700  Gospodarka mieszkaniowa  349,00   
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  349,00   
4480  podatek od nieruchomości  349,00   
801  Oświata i wychowanie  43 012,00  41 506,00  
80101  Szkoły podstawowe  40 000,00  41 506,00  
4270  zakup usług remontowych - parkiet w szkole w Dubiecku  40 000,00   

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - parkiet w szkole 
w Dubiecku   40 000,00  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  3 012,00   
3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3 012,00   
80104  Przedszkola   1 506,00  
3020  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 506,00  
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   70 000,00  
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   70 000,00  

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kontynuacja 
budowy oświetlenia ulicznego   70 000,00  

926  Kultura fizyczna  15 000,00   
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  15 000,00   

2360  

dotacja celowa z budżetu j.s.t, udzielane w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

15 000,00   

 w tym dotacje celowe  15 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB9F64C-0EEA-4024-8383-50CA0D139943. Uchwalony Strona 2



2360  

dotacja celowa z budżetuj.s.t, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego przeznaczona na szkolenie i organizację 
współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej dla 
młodzieży na terenie gminy  

8 000,00   

2360  

dotacja celowa z budżetu j.s.t, udzielane w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego przeznaczona na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej w zakresie: siatkówki, 
tenisa stołowego i badmintona  

3 500,00   

2360'  

dotacja celowa z budżetu j.s.t, udzielane w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego przeznaczona na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej w zakresie: mini piłki 
siatkowej, mini piłki nożnej zajęć artystyczno-sportowych  

1 500,00   

2360  

dotacja celowa z budżetu j.s.t, udzielane w trybie art. 22 l 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego przeznaczona na organizację ogólnorozwojowych 
zajęć sportowych oraz szkolenie młodzieży i organizacja 
współzawodnictwa w zakresie sportów walki  

1 500,00   

2360  

dotacja celowa z budżetuj.s.t, udzielane w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego przeznaczona na szkolenie i organizację 
współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej dla dzieci 
w wieku wczesnoszkolnym na terenie gminy  

500,00   

Razem: 163 836,67  111 855,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB9F64C-0EEA-4024-8383-50CA0D139943. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok  

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1. Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy m.in. z tytułu:�  

- rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych,�  

- kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień,�  

- podatku od czynności cywilnoprawnych,� 

- z opłaty eksploatacyjnej i innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw,� 

- refundacji kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin uczęszczających do przedszkoli funkcjonujących na 
terenie naszej Gminy 

2. Zwiększeniu dotacji celowej na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego w łącznej kwocie 15 000,00 zł. 

3. Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących i majątkowych w różnych działach klasyfikacji 
budżetowej w celu zapewnienia realizacji zaplanowanych zadań. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CB9F64C-0EEA-4024-8383-50CA0D139943. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



